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Entidad Local: [09-08-305-AA-000| |Vilafranca del Penedés

| [(14276)

F.3.4 Informe del nivel de deuda viva al final del periodo actualizado
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Entidad

09-08-305-AA-000 Vilafranca del Penedés
09-08-305-AP-001 S. Vilafranquina
d'Aparcaments, S.L.

09-08-305-AP-002 Serv. M. Comunicacio, S.L.

09-08-305-AP-004 S. M. d'Habitatges, S.L.

09-08-305-AI1-001 Institut Municipal de Formacio
09-00-350-CC-000 C. Gestié Servei Televisié
Digital Local Publica del Penedés
09-00-079-HH-000 F.Festa Major de Vilafranca
del Penedes

09-00-080-HH-000 F. VINSEUM, Museu de les
Cultures del Vi de Catalunya

Total Corporacién Local

Deuda a
corto plazo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Emisiones de
deuda

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Operaciones
con
Entidades de
crédito

17.475.688,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

17.475.688,26

Factoring sin
recurso

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Deuda viva al final del periodo

Avales ejecutados -
reintegrados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Otras
operaciones
de crédito
92.626,84
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92.626,84

Con Administraciones
Pablicas (FFPP)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Deuda viva
al final del
periodo
17.568.315,10

0,00
0,00
0,00}
0,00
0,00{
0,00

0,00
17.568.315,10)

Nivel Deuda Viva 17.568.315,10
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